成风险承受能力与产品风险之间的匹配检验。

特此公告。

中银基金管理有限公司

2025年11月5日

证券代码：

证券简称：东风科技 公告编号：

东风电子科技股份有限公司

关于子公司涉及诉讼的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 案件所处的阶段：二审判决

● 上市公司子公司所处的当事人地位：二审被上诉人（原审被告）

● 涉案金额： 二审判决金额为人民币3,758,484.37元（大写： 叁佰柒拾伍万捌仟肆佰捌拾肆元叁角柒

分）及相关费用

● 是否会对上市公司损益产生负面影响： 公司将根据案件执行情况和会计准则的要求进行相应的会计

处理，其对公司本期或期后利润影响以日后实际发生额为准，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

一、本次诉讼的基本情况

（一）基本情况

广州市迅兴精密工业有限公司（以下简称“广州迅兴” ）就承揽合同纠纷一案向湖北省武汉经济技术开发

区人民法院提起诉讼，东风电子科技股份有限公司（以下简称“公司” ）子公司东风延锋汽车座舱系统有限公

司为广州迅兴所诉被告，该案件具体情况详见《东风电子科技股份有限公司关于子公司涉及诉讼的公告》（公